
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 503111  –  fax +39 02 50312627 – www.unimi.it 
 

DIREZIONE SVILUPPO ORGANIZZATIVO 
E GESTIONE DEL PERSONALE 

Dir. SOGeP/DF 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.lgs. nr. 165/2001 ss.mm.ii. e in particolare l’art. 30; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, 

emanato con Decreto del Direttore Amministrativo nr. 271815 del 31/12/2010; 

Vista la circolare nr. 55 del 20 luglio 2021, con la quale sono stati resi noti alcuni posti 

disponibili per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo, in particolare nr. 1 posto 

di categoria C dell’area Amministrativa per il Dipartimento di Scienze Biomediche 

per la Salute, individuato dal codice 2; 

Constatata la presenza di una candidatura per la copertura di suddetta posizione; 

Preso atto che la Commissione, nominata con Determina del Direttore Generale reg. nr. 

13464/2021 del 30/08/2021, ha sostenuto un colloquio con la candidata in data 

30/08/2021; 

Preso atto che in data 02/09/2021, con propria nota, la candidata ha comunicato l’intenzione 

di rinunciare alla mobilità; 

 

DETERMINA 

la procedura di mobilità interna per la posizione di categoria C dell’area Amministrativa per il 

Dipartimento di Scienze Biomediche per la Salute, bandita con circolare nr. 55 del 20 luglio 2021 

e identificata dal codice 2, si conclude con esito negativo per mancanza di candidati. 

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 

 
  


		2021-09-10T14:18:01+0200
	Conte Roberto Bruno




